

July 25, 2022

SMS Lifesciences India Limited

Registered & Corporate Office:

Plot No. 19-III, Road No. 71, Opp. Bharatiya Vidya Bhavan Public School, Jubilee Hills, Hyderabad - 500 096, Telangana, INDIA.

Tel: +91-040-6628 8888, Fax: +91-40-2355 1401

CIN: L74930TG2006PLC050223

Email: info@smslife.in, Website: www.smslife.in

To

BSE Limited,

Listing Department, P J Towers,

Dalal Street,

Mumbai - 400 001.

Scrip code: 540679

Through: BSE Listing Center

National Stock Exchange of India Limited,

Listing Department, "Exchange Plaza",

Bandra-Kurla Complex, Bandra (E),

Mumbai - 400 051.

Trading Symbol: SMSLIFE

Through: NSE Digital Portal

SUB: NEWSPAPER ADVERTISEMENT FOR POSTAL BALLOT.

Ref: Reg. 47(1)(d) of SEBI (Listing Obligations & Disclosure Requirements) Regulations, 2015.

Dear Sir/Madam,

Further to our intimation dated July 21, 2022, regarding the <u>Postal Ballot</u> by way of remote e-voting only, enclosed herewith is the extract of the "Newspaper Advertisement" published in the following newspapers on July 25, 2022:

- Nava Telangana (Telugu)
- Financial Express (English)

Kindly take the same on record and suitably disseminate it to all concerned.

Hyderabad

Thanking You.

For SMS Lifesciences India Limited aces /

Trupti Ranjan Mohanty

Company Secretary

[Enclosed: Newspaper publication]



SMS LIFESCIENCES INDIA LIMITED

CIN: L74930TG2006PLC050223

Regd. Office: Plot No. 19-III, Road No.71, Jubilee Hills,

Opp. Bharatiya Vidya Bhavan Public School, Hyderabad – 500096

Contact no – 40 - 6628 8888 | Email – cs@smslife in | Website: www.smslife.in

పోస్టల్ బ్యాలెట్ మలయు లమోట్ ఇ-ఓటింగ్ సమాచారం ప్రకటన

అందుమూలంగా ప్రకటి ఆస్వచివేచనగా సమయామహీరంగా సవరంచిన (ప్రస్తుకం అమలులోవున్న ఏమేని రెల్లంద్రమైన మార్చుకుం). లేదా రీ -ఎమీజర్జ్ మందేలతోనునా కార్చారుకి ఆస్వచారాల మంధిత్వకాల (ఎఎంసీఎ సర్వులర్ని) మరియు ఇతర వర్తిందు వర్యాలు మరియు రెళ్ళురువ్వోనే జారీచేసిన జనరల్ సర్వులర్ నెం. 14/2020 కేది. 8 ఎఫ్.లో. 2020, అనరల్ సర్వులర్ నెం. 17/2020 కేది. 13 ఎఫిల్. 2020, అనరల్ సర్వులర్ నెం. 22/20 కేది. 18 జాన్, 2020, అనరల్ సర్వులర్ నెం. 33/2020 కేది. 28 స్మాలంద్, 2020, అనరల్ సర్వులర్ నెం. 39/2020 కేది. 31 డెసెంబర్, 2020, అనరల్ సర్వులర్ నెం. 39/2020 కేది. 31 డెసెంబర్, 2020, అనరల్ సర్వులర్ నెం. 39/2020 కేది. 31 డెసెంబర్, 2020 మరియు జనరల్ సర్వులర్ నెం. 3/2022 కేది. 5 మే. 2022తో చడువగల కంపెనీస్ (డిసేజ్మమంలో అంద్ అర్విరెస్టేషన్) రూల్స్ 2014 (దిగూర్స్) మరియు సెవీ (లెక్టింగ్ అడ్లోగువుడ్డి డిసికోండ్ రెక్టింగమల్స్) సర్వులర్స్ 2015 (రెక్టింగ్ సర్వలివెస్)) యాక్ష స్వాలిసేన్ 44 మరియు జనరల్ మీటింగ్ (ది ఎస్ఎస్-27) సెథటరియుల్ స్పెందర్లో దదవగల కంపెనీల చట్టల, 2013 (ది అక్ష్) యొక్క సెక్టిస్) 108, 110 మరియు జనర వర్డింది చియామలను అమనరంచి రిమాట్ జ-ఓలింగ్ ప్రానెన్ మ్యాటిమ్ (రిమాట్ జ-ఓలింగ్) డ్యాల్లా పోస్టల్ బ్యాలిట్ బ్యాలింది రూపులో దగుప భువేక్షక తీర్మాలంపై కొరకు ఎస్ఎంఎస్ లైఫ్సెస్స్ బందియా లివిటిడ్ (ది కంపెనీ) యొక్క నట్లుల అమారం కోరుతున్నారు.

gi.tio.	పోస్టర్ బ్యారెట్ ద్వారా వ్యాపారాలు పెర్చహించబడుకు.	కీర్మానం రకం
2.	అండి పెందెంట్ డైరెక్టర్గగా ఉ. శరత్ కుమార్ పౌకలపాటి యొక్క పునర్భయామకం	భవ్వక దర్శానం
2.	మేడేజరిగ్ దైర్యెకోగా గ్రజ్ లివరిస్తున్నవే మూర్ప యొక్క వున్నాయామకం	భవ్వక దీర్మానం
3.	බංගිණුණ 2022-23 මත්ක කිරීමත්ත් බංකාරුත් එලි පැපතිවිත ක්රීප්ර	ბორი ხორი

වු විණුණු 2002 රජපුවේ සිවියා වන්නෙන් සේනවාට, ස්වේදීම් එමේ එම බොහැන් අනුවියන් නිසුත්තිය කිසියන් මන්නවා, 22 කවු, 2022 (ජපවී ජීඩ) පැතිදී පතුවට එවෙන කාමයාගේ නියෙවර සිටුවේ දීම් එමේ මිමුදීම්වලේ වී වල් පාල් විණුණු එම නිසුත්තිය විණුණු එම විණුණු එම නිසුත්තිය විණුණු විණුණු මිලිනාවේ මිනියට සිටුවේ කිසිය ප්රදේශය විණුණු එම නිසුත්තිය සිටුවේ කිසිය ප්රදේශය විණුණු එම නිසුත්තිය විණුණුම් විණුම් විණුණුම් ව

రమాదే ఇ-ఓలింగ్ స్టానిస్ ద్వారా మాత్రమే పథ్యలు ఓటును విరయోగించుకోవాలి మయిరయు పైపేర్యోన్న పద్యులర్లను అనుపరంలి, సోలీసు ఫిజికల్ జామీలు, పోత్రల్ జ్వారిల్ ఫారాలు ఈ డ్రీవియిక్ విజివెన్ రెస్టై ఎసేవలకులు చిన్నినో చేయబడినది.

න්තික හෙවාර් ශාකු පරිපුත් www.smslife.in වූ, වැනි ප්ලාණ පරිපුතු පරහ විධාවර් සහභා විශාවේ අති ප්ලාණ වේ. හෙරියා විධාවර්: www.bseindia.com කරගත www.nseindia.com වූ ක්රයක වලදාව විධාපතර ප්රදුම් (කරෙයා) වඩාවර් (සර්බන්ථ) ශාකු පරිපුත් වූ ණත පදිංධාරය.

జ-ఓలింగ్ కౌరకు నూచనలు:

సరరంధినట్లూ కంపెటీస్ యేనేకమెంటే ఓ అడ్డికర్నేషన్) రూల్స్, 2014లో నదమాల చట్టంలోని సెక్షన్ 108, 110 పియమాలను మరయు సనరంధిన సెటీ (రెక్టింగ్ అర్లిగేషన్న అండ్ దినిప్పోంద్ రెక్టిల్మనుండ్స్) కాగ్వారేషన్స్, 2015 యొక్క రాష్ట్రలేషన్స్ 44 అమనరంధి, పెడిఎస్ఎల్డ్ కెల్సిందిన జూఓటింగ్ స్టారోఫామ్మ్ మ్యాకమే రిమోట్ జూఓటింగ్ డ్యానా ఎల్మ్మాగుక్కే వారి ఓటుగు విరియోగుండి సమసాయం కంపెనీ దీవి సమ్యలకు కర్మిన్స్మన్నర్. రెమోట్ జూఓటింగ్ డ్యానా ఓట్లను వినియోగిందు వివరణాత్వక వధానం సోటీసులో కర్మించబడినది.

కలాఫ్ తేది వాలికి సభ్యం రిజ్మన్/ కనిఫిపియలే ఓనర్స్ రస్ట్లలో పేరు కన్నిస్తున్న సభ్యంల మాత్రమే రిమాట్ ఇ-ఓలింగ్ ద్వారా మాత్రమే నోలీసులో పేర్మొన్న కీర్మానాలపై ఓటయు పొలయలను అధ్యంల, తేరవాలికి సభ్యల పేరున సమాప్రిన వెట్టులని ఈశ్వలీ వాలాలపై ఓలింగ్ హక్యులు రిశ్వించలయను. సభ్యంల రిమాట్ ఇ-ఓలింగ్ ద్వారా మాత్రమే చారి సమ్మత లేదా అనమ్మకుని తెలియజేయాలి.

రహెల్ ఇ-ఓలింగ్ వనకి రిగువ కాలవునధి నమయంలో అందురాటులో ఉంటుంది.

ప్రారంభం	ముగింపు	
మంగకూరం, 26 జాక్రె, 2022 (6.9.00గం.లు)	బుధవారం, 24 అగమ్మ, 2022 (సా.5.00గం.లు)	

(రెండు రోజులకోనహా)

పై కాలవునవిలోను ఎల్యూరికల్లే వారి ఓటును నక్కులు వినియోగించవచ్చు. అధవారం, 24 ఆగష్టు, 2022న సి.సి.00గం.లకు రమోటే ఇ-ఓటింగ్ మోమ్మారే దేసులలో రేయుందము. దాని తరువాత రిమోటే ఇ-ఓటింగ్కు అనుమతి ఉందదు. ఈ కాలవునధిలోను, ఫౌతిక రూపంలో లేదా దిమీటించులైత్త రూపంలో పాటాలను కరిగియున్న కంపెగీ సభ్యులు రిమోటే ఇ-ఓటింగ్ విధానం వారి ఓటును తపయోగించుకోవచ్చు. ఒక్కసారి తీర్మానం పై ఓటుమేస్టే ఆ తరువాత మాధ్యకుకు వీలుందడు మరియు మక్కే ఓటింగ్కు అనుమతి లేదు.

వారాయులు కార్ ఒ-మెయిల్ ఆదరికేందు రిజిస్టర్ లేకా అదేదే వేసుకోని దారాయులు చేసినంలో ప్రద్యాప్త విధానం ప్రాలం వారి అనుయిల్ అదవేందు వహిరువేయుందు పేరిస్తు విధానాని, అనువసించారి.

వ్యాయ మరియు పోరదర్శక విధానంలో పోస్టర్ వ్యాకెల్ ప్రొనెమ్మ్ పర్వహించులకు క్రూక్రివైజర్గా జ్రీ కి.మరీర్ జాలు, ప్రాక్టికింగ్ కంపెనీ సెక్రలరీ, ప్రొడ్డెలర్, కిఎస్ట్స్ ఆసోసియేల్స్ (csbassociates27@gmail.com) వారు నియముందల్లారు.

ఇ-ఓదింగ్ ఫరితాలు గురువారం, 25 ఆగష్ట, 2022న లేదా ముందుగా భకరించబడును. ఈ ఫరితాలు కంపెనీ దీని రిజ్మర్ను ఆరీసు వర్త సోటీసు లోయ్లలోపై భ్యూదిసైఆర్ రిపోట్లతోనినో డిసెఫ్టీ చేయబడును. ఈ ఫరితాలు కంపెనీ పెర్సెట్, స్టాక్ ఎక్సింతేలు అనగా విఎసెల రిమిరిడ్ మరియు నేషనల్ స్టాక్ ఎక్సింతే ఇవ్ బండియా రిమిరిడ్ మరియు సిడిఎస్ఎల్స్ పోస్ట్ చేయబడును.

ఇ-ఓటింగ్ నగతికి సంబంధించిన సాధకవాధకల పరిష్కారించులకు బాధ్యలైన వ్యక్తులను సంప్రదించంది.

త్రీ. రాకిష్ బిస్స్ సినియర్ మేమేర్ సెంట్రాల్ డిపాజుల్ నర్న్స్స్ (బండియా) కరులక్ Email: helpdesk.eyoting@cdslindia.com Phone: 022-23058542/43 ල්. අ.කු රාසේ කාරායම රොක් කළුරේ ධර්ධයටම පුවත්තුම සංඛ්යා ව්යාවම් Email: <u>දෙක්කාශේල in</u> Phone: 040 6628 8888

హోమీపలో పేర్పోన అన్ని గడువకలు మరయు భుక్వకంగా రమాల్ జ-ఓటింగ్ ద్వారా పారి ఓటుకు విరయోగండు విరావాన్ని జాగ్గత్తగా చదని సమ్యాలు అర్థం చేసుకోవారి.

For SMS Lifesciences India Limited

భదీరం: హైదరాబర్ కేదీ: 28-07-2022 కంపెనీ సబ్లెటర్ Hyderabad Ing



SMS LIFESCIENCES INDIA LIMITED

CIN: L74930TG2006PLC050223

Regd. Office: Plot No. 19-III, Road No. 71, Jubilee Hills,
Opp. Bharatiya Vidya Bhavan Public School, Hyderabad – 500096
Contact no – 40 - 6628 8888 | Email – cs@smslife.in | Website: www.smslife.in

NOTICE OF POSTAL BALLOT AND REMOTE E-VOTING INFORMATION

Notice is hereby given that pursuant to and in compliance with the provisions of sections 108, 110 and other applicable provisions. If any, of the Companies Act, 2013, read with the Companies (Management and Administration) Rules, 2014 and Regulation 44 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, Secretarial Standard-2 on General Meetings (the 'SS-2'), read with the General Circular No. 14/2020 dated 8th April 2020, the General Circular No. 17/2020 dated 13th April 2020, General Circular No. 22/2020 dated 15th June 2020, General Circular No. 33/2020 dated 28th September 2020, General Circular No. 39/2020 dated 31st December 2020 and General Circular No. 3/2022 dated 5th May, 2022 issued by the Ministry of Corporate Affairs (*MCA Circulars') and other applicable laws and regulations, as amended from time to time (including any statutory modification(s) or re-enactments thereof for the time being in force), approval of the Members of SMS Lifesciences India Limited (the 'Company) is being sought for the following resolution(s) by way of Postal Balliot through remote e-voting process only ("remote e-voting").

Sr. No.	Businesses being transacted through Postal Ballot	Type of resolution	
1.	Reappointment of Mr. Sarath Kumar Pakalapati as an Independent Director.	Special Resolution	
1. 2. 3.	Reappointment of Mr. TVVSN Murthy as Managing Director.	Special Resolution	
3.	Approval of the material Related Party Transactions for the year 2022-23.	Ordinary resolution	

In compliance with the above mentioned provisions and MCA circulars, the copies of Postal Ballot Notice ("Notice") along with the Explanatory Statement has been sent on Monday, 25th July, 2022 to those Members whose names appeared in the Register of Members / List of Beneficial Owners maintained by the Company/ Depositories respectively as at close of business hours on Friday, 22nd July, 2022 (the "Cut-off date") and whose e-mail IDs are registered with the Company/Depositories.

Members can vote only through remote e-voting process and pursuant to the aforesaid circulars the requirement of sending physical copies of the Notice, postal ballot forms and pre-paid business reply envelopes has been dispensed with

Notice is available on the Company's website i.e. www.smallfe in website of Stock Exchanges i.e. BSE Limited and the National Stock Exchange of India Limited at www.bseindia.com and www.nseindia.com respectively and on the website of Central Depository Services (India) Limited (CDSL).

Instructions for remote e-voting:

In compliance with the provisions of Sections 108, 110 of the Act read with the Companies (Management and Administration) Rules, 2014, as amended and Regulation 44 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, as amended, the Company has provided the facility to the Members to exercise their votes electronically through remote e-voting only on the e-voting platform provided by CDSL. The detailed procedure for casting of votes through remote e-voting has been provided in the Notice.

Members whose names appeared in the Register of Members/List of Beneficial Owners as on the cut-off date are eligible to vote on the resolutions set out in the Notice through remote e-voting only. The voting rights shall be reckoned on the paid-up equity shares registered in the name of the Members as on that date. Members are requested to provide their assent or dissent through remote e-voting only.

The remote e-voting facility will be available for the period as mentioned below:

Commencement	Conclusion	
Tuesday, July 26, 2022 (9.00 am)	Wednesday, August 24, 2022 (5.00 pm)	

(Both days inclusive)

Members may cast their vote electronically during the aforesaid period. The remote e-voting module shall be disabled at 5.00 p.m. on Wednesday, August 24, 2022 and remote e-voting shall not be allowed beyond the same. During this period, Members of the Company holding shares either in physical form or in dematerialised form, may cast their vote by remote e-voting. Once the vote is cast on the resolution, the Member will not be allowed to change it subsequently or cast the vote again.

Shareholders who have not registered or updated their email address are requested to register their email address by following the procedure mentioned in Postal ballot Notice.

Mr. C. Sudhir Babu, Practicing Company Secretary, Proprietor, CSB Associates (csbassociates 27@gmail.com) to act as the Scrutinizer for conducting the Postal Ballot process in a fair and transparent manner.

The result of e-voting will be announced on or before Thursday, August 25, 2022. These results will also be displayed along with the Scrutinizer's Report on the notice board of the Company at its Registered Office. The results will also be posted on the website of the Company, website of Stock Exchanges i.e. BSE Limited and the National Stock Exchange of India Limited and on the website of CDSL.

Contact details of persons responsible to address the grievances regarding e-voting facility:

Mr. Rakesh Dalvi, Sr. Manager,

Central Depository Services (India) Limited Email: helpdesk.evoting@cdslindia.com

Phone: 022-23058542/43

Mr. Trupti Ranjan Mohanty, Company Secretary

SMS Lifesciences India Limited Email: cs@smslife.in

Phone: 040 6628 8888

Members are requested to carefully read all the notes set out in the Notice and in particular manner of casting vote through remote e-voting.

Place : Hyderabad Date : 25.07.2022 For SMS Lifesciences India Limited Trupti Ranjan Mohanty

Company Secretary

